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Prof. Dr. Necdet ÜNÜVAR
Rektör

Ülkemizde 5 yıldır düzenlenen dünyanın 
en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji 
Festivali TEKNOFEST, bu yıl ilk kez ülke 
sınırları dışında, kardeş Azerbaycan’ın 
başkenti Bakü’de gerçekleştirildi.
Gençleri bilime, teknolojiye, üretime yö-
nelten, yönlendiren, teknolojiyi sevdiren; 
teknolojik üretimle ülkeye, insanlığa de-
ğer katan festivalde Ankara Üniversitesi 
olarak biz de güçlü bir ekiple yerimizi 
aldık.
Türkiye’den çok sayıda üniversitenin 
katıldığı festival boyunca standımızda 
pek çok ziyaretçi ağırladık. Katılımcılarla 
sohbet ettik, üniversitemizi anlattık. Ay-
rıca, alandaki diğer stantları ziyaret ede-
rek, sergilenen teknolojik araçlar hakkın-
da bilgi sahibi olduk. 
Bilim, teknoloji ve eğlencenin bir arada 
olduğu TEKNOFEST’te, gençlerin gözün-
deki ışıltıyı ve heyecanı gördük. Hem ül-
kemizin hem de Azerbaycan’ın TEKNOS-
FEST gençliği ile daha güzel yarınlara 
ulaşacağına yürekten inanıyorum. Stan-
dımıza ilgi gösteren, bizlere bu coşkuyu 
yaşatan herkese teşekkür ediyorum.
Bakü’de TEKNOFEST’in dışında önemli 
bir organizasyon daha vardı. Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi Başkanı Prof. Dr. Mus-
tafa Şentop ve Azerbaycan Cumhuriyeti 
Millî Meclisi Başkanı Prof. Dr. Sahibe 
Gafarova’nın himayelerinde, “Karabağ” 
temasıyla düzenlenen VII. Uluslararası 
Sosyal Bilimler Kongresi. Bu kongreye 
de Türkiye’den 40 civarında rektör ile bir-
likte katılım gösterdik.

Ayrıca, son yıllarda Türkiye ve Azerbay-
can arasında yükseköğretim alanında 
yapılan iş birlikleri ve ortak faaliyetler ile 
bundan sonra atılması gereken adımla-
ra ilişkin hususları müzakere etme fırsatı 
yakaladık. 
Azerbaycan’da bazı üniversiteler ve ku-
rumlar ile ülkemizin Bakü’deki temsilci-
liklerini de ziyaret ederek, yürüttüğümüz 
ortak çalışmaları ve yeni iş birliği imkân-
larını değerlendirdik. 
Son derece verimli geçen bu seyahati-
mizin hayırlara vesile olmasını, iki ülke 
arasında eğitim başta olmak üzere her 
alanda ilişkilerin artarak devam etmesini 
diliyorum. 
Bizleri misafir eden, yakın ilgilerini esir-
gemeyen herkese saygı ve şükranlarımı 
sunuyorum. 

ÖNSÖZ
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ANKARA ÜNİVERSİTESİ 
TEKNOFEST
AZERBAYCAN’DA
Ankara Üniversitesi, “Tek millet, iki devlet, tek festival” sloganıyla 
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de düzenlenen Havacılık, Uzay ve 
Teknoloji Festivali TEKNOFEST’e katıldı.

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı), Azerbaycan Dijital Geli-
şim ve Ulaştırma Bakanlığı ile Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığının yürütücülüğünde, ülkenin önemli kurum ve fir-
malarının destekleriyle Bakü Crystal Hall ve Deniz Kenarı Bulvarı 
Millî Park’ta düzenlenen TEKNOFEST Azerbaycan’da, Türkiye’den 
pek çok üniversite ile birlikte Ankara Üniversitesi de yer aldı. 
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Ünüvar, Azerbaycan’da 
Asan Radyoya Konuk Oldu.                          

Teknofest Azerbaycan                     
Hakkında Bilgiler Verdi

Azerbaycan TEKNOFEST 
Programı

Ankara Üniversitesi,                           
Azerbaycan’da Düzenlenen 

TEKNOFEST’e Katıldı

TEKNOFEST’in Son Gününde, 
Ankara Üniversitesi Standı 

Yoğun İlgi Gördü
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Ankara Üniversitesi 
Standına Ziyaretçi Akını

Yoğun ilgi gören standın ziyaretçileri arasında; Tarım ve Orman Ba-
kanı Vahit Kirişci, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Mehmet 
Fatih Kacır, TEKNOFEST Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, 
T3 Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Bayraktar, TÜBİTAK Başka-
nı Prof. Dr. Hasan Mandal ve Necmettin Erbakan Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Cem Zorlu ile pek çok önemli isim yer aldı.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar ile Üniversite 
TEKNOFEST ekibinde yer alan Prof. Dr. Ali Sınağ, Doç. Dr. Aysuhan 
Ozansoy, Doç. Dr. Aybey Moğulkoç ve Doç. Dr. Yeşim Moğulkoç, zi-
yaretçilere Ankara Üniversitesinin çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Ankara Üniversitesi standı, festivalin başından itibaren hem   
Türkiye’den hem de Azerbaycan’dan çok sayıda ziyaretçi ağırladı. 
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Rektör Ünüvar, TEKNOFEST’in, teknoloji çağında-
ki gençleri özellikle bilime, teknolojiye ve üretime 
yönelten, yönlendiren, teknolojiyi sevdiren; teknolo-
jik üretimle aslında ülkeye, insanlığa neler yapıla-
bildiğini gösteren çok önemli bir festival olduğunu 
söyledi. 

Çok Önemli Bir 
Festival

Türkiye’de yıllardır yapılan TEK-
NOFEST’in bu yıl ilk kez Azer-
baycan’da yapıldığına dikkat 
çeken Ünüvar, “TEKNOFEST, 
marka değeri yüksek olan bir 
festival. Hem teknolojiyi hem 
bilgiyi hem de eğlenceyi genç-
lerin en çok sevdiği üç unsuru 
buluşturan bir etkinlik” ifadesi-
ni kullandı. 
Bakü’de, TEKNOFEST alanında 
müthiş bir atmosfer olduğunu 
belirten Ünüvar, “İnsanların gö-
zündeki ışıltı, heyecan fevkala-
de. Hem stant açanlar kendile-
rini yoğun bir şekilde tanıtma 
imkanı buluyorlar, yaptıkları 
güzellikleri kamuoyu ile insan-
lıkla paylaşmış oluyorlar hem 
bunun mutluluğunu yaşıyorlar 
hem de burayı dolaşanlar yeni 
gelişmelerin farkına varıyorlar. 
Bir buluşma noktası. Adeta 
insanlığa hizmet edenlerle 
hizmet isteyenlerin buluştuğu 
nokta. Her yer cıvıl cıvıl. Çok 
güzel bir organizasyon. Hem 
3T Vakfını hem de Azerbaycan 
tarafını gönülden tebrik ediyo-
rum” şeklinde konuştu.
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Festivalin Parçası 
Olmaktan Mutluyuz

Ankara Üniversitesi olarak TEKNOFEST 
Azerbaycan’da yer almaktan büyük mut-
luluk duyduklarını ifade eden Ünüvar, 
şöyle devam etti:

“Ankara Üniversitesi dünyanın her bir köşesiy- 
le çok ilgili ama Türk dünyasıyla özellikle çok 
ilgili. Azerbaycan ile Türkiye arasında et ve 
tırnak gibi yoğun bir ilişki var. ‘Tek millet, iki 
devlet’ veciz ifadesinde de kendini bulduğu 
gibi; aynı din, aynı dil, aynı kültürden doğmuş 
iki bağımsız ülkeyiz ama gönül dünyamız 
bir. Biz de buradayız ve Ankara Üniversitesi 

olarak o gönül dünyasının bir parçası olmak-
tan çok mutluyuz. Ayrıca, TEKNOFEST Azer-
baycan’ın bir parçası olmaktan da çok mutlu 
olduğumuzu ifade etmek istiyorum. Çok 
yoğun bir ziyaretçi trafiğimiz var. Gelenler, 
gidenler. Ankara Üniversitesinin yaptıklarını 
görmek, işitmek istiyorlar. Biz de burada bu-
lunmaktan çok mutluyuz.”
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İki Ülke Cumhurbaşkanları 
Stantları Gezdi

RECEP TAYYİP ERDOĞAN
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı

İLHAM ALİYEV
Azerbaycan Cumhurbaşkanı
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Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Recep                                                                                      
Tayyip Erdoğan ve Azerbaycan Cum-
hurbaşkanı İlham Aliyev’in katılımıyla 
gerçekleşen TEKNOFEST Azerbaycan’da, 
yarışmalarda dereceye girenlere Erdoğan 

ve Aliyev tarafından ödülleri verildi. Erdoğan 
ve Aliyev, yaptıkları konuşmaların ardından 
birlikte festival alanındaki stantları ziyaret 
ederek, sergilenen hava araçları hakkında da 
bilgi aldılar.

Festivalde 
Görsel Şölen
Festivalde, Azerbaycan Hava Kuvvetleri, 
Türk Yıldızları ve Solo Türk ekibi akrobasi 
gösterisi düzenlerken, Bakü semalarında 
Türk bayrağının simgesi hilal ve yıldız çizildi. 
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terfectua pote pubista spermis incus sentem 
nintienat L. Bemquam, C. Ectua re
i pribus efessed elicios ilis,Nam nes dum imihil 
haedinamRoximus, nocutem perfece p.

Nobel Ödüllü Aziz Sancar 
Gençlerle Bir Arada

TEKNOFEST Azerbaycan, Ankara Üniversitesi TEKNOFEST 
ekibinin de katıldığı resmi kapanış töreniyle sona erdi. Nobel 
Ödüllü Türk bilim insanı Prof. Dr. Aziz Sancar’ın da yer aldığı 
kapanış programında TEKNOFEST Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Bayraktar ve Azerbaycan Dijital Gelişim ve Ulaştırma 
Bakanı Raşad Nabiyev birer konuşma yaptı. TEKNOFEST 
Azerbaycan, toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.
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Ankara Üniversitesi Heyeti 
Azerbaycan Bakü Şehitliğini 

Ziyaret Etti
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ŞEHİTLER DE UNUTULMADI
Ankara  Üniversitesi  Rektörü  Prof. Dr. Necdet Ünüvar  ve TEKNO-

FEST ekibi, yoğun program arasında şehitleri de unutmadı. Rektör 

Ünüvar ve TEKNOFEST ekibinde yer alan Prof. Dr. Ali Sınağ, Doç. 

Dr. Aysuhan Ozansoy, Doç. Dr. Aybey Moğulkoç ve Doç. Dr. Yeşim 

Moğulkoç, Bakü’nün 1918’de Nuri Paşa komutasındaki Kafkas İs-

lam Ordusu tarafından Ermeni ve Bolşevik çetelerinin işgalinden 

kurtarılması sırasında şehit düşen 1300 asker ile Azerbaycanlı şe-

hitlerin mezarlarını ziyaret ederek, anıta çiçek bırakıp, dua ettiler. 
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BAKÜ DEVLET 
ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRÜ İLE 
GÖRÜŞME 
TEKNOFEST sonrası Azerbaycan’da 
temaslarını sürdüren Ankara Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
ülkenin en köklü üniversitelerinden 
Bakü Devlet Üniversitesini ziyaret etti.

Rektör Elçin Babayev ve rektör yardım-
cıları ile bir araya gelen Ünüvar, Ankara 
Üniversitesinin Azerbaycan’daki üniver-
sitelerle olan iş birliklerinden bahsetti. 
Ankara Üniversitesi Akreditasyon, Aka-
demik Değerlendirme ve Kalite Koor-
dinatörü Prof. Dr. Ali Sınağ’ın da eşlik 
ettiği Rektör Ünüvar, Bakü Devlet Üni-
versitesi ile de ortak çalışmalar yapma-
ya hazır olduklarını belirtti.

Ünüvar, Azerbaycan Bakü 
Devlet Üniversitesini                                   

Ziyaret Etti
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, Ankara Üniver-
sitesinin bu yıl 76. yaşını kutladığı-
nı belirterek, şunları söyledi:
“Ankara Üniversitesi, 13 Haziran 
1946’da kurulmuş bir üniversite. 
Ancak 5 fakültemiz üniversite ku-
rulmadan önce kurulmuş. Veteri-
ner Fakültesi 1842 yılında, Ziraat 
Fakültesi 1846 yılında, Siyasal Bil-
giler Fakültesi 1859 yılında, Hukuk 
Fakültesi 1925 yılında, Dil ve Ta-
rih-Coğrafya Fakültesi 1935 yılın-
da kurulmuş. Bugün 19 fakültemiz 
var, 14 enstitümüz var, 11 meslek 
yüksekokulumuz var, konservatu-
varımız var, yabancı diller yükseko-
kulumuz var. 45 araştırma ve uy-
gulama merkezimiz var. 17 farklı 
yerleşkemiz var. Ankara içinde 5 
büyük kampüsümüz var. 72.000 
öğrencimiz var; bunun 50.000’i 
lisans öğrencisi. Diğerleri yüksek 
lisans ve MYO öğrencileri. Türkçe 
ve Yabancı Dil Uygulama ve Araş-
tırma Merkezimiz var. Çok büyük, 
köklü bir üniversite.”

Çok Büyük, 
Köklü Bir 
Üniversite

ELÇİN BABAYEV
Bakü Devlet Üniversitesi Rektörü
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Birinci Görevimiz Öğrenciyi 
İyi Yetiştirmek

Üniversitelerin birinci görevinin öğrenciyi iyi 
yetiştirmek olduğunun altını çizen Ünüvar, 
“TEKNOFEST’i gördük, orada birçok ürün 
vardı. Onları yapan kim? İnsan. İnsanı kim ye-
tiştiriyor? Bizler yetiştiriyoruz. Ülkelerimiz kal-
kınacaksa bizim sayemizde kalkınacak. Ülke-
lerimiz geri kalacaksa da bizim yüzümüzden 
geri kalacak. Onun için bizim çok çalışmamız 

lazım. Eğitime çok önem vermemiz lazım. 
Bizim asıl görevimizin öğrenciyi çok iyi yetiş-
tirmek olduğunu düşünüyorum. Ben, birinci 
görevimizin eğitim olduğunu düşünüyorum. 
İkinci görevimiz araştırmadır. Üçüncü göre-
vimiz topluma katkıdır. Bizim bunları yapma-
mız lazım. Ben böyle bakıyorum” ifadelerini 
kullandı. 



19

ANKARA ÜNİVERSİTESİ  AZERBAYCAN

Beraber 
Çalışmamız 
Lazım

İşletme Alanında 
da Çift Diploma 
Çalışmaları Devam 
Ediyor

Rektör Ünüvar, Bakü Devlet Üniversitesinin 
Ankara Üniversitesine en çok benzeyen üni-
versitelerden biri olduğuna dikkat çekerek, 
şöyle devam etti:
“Bizim beraber çalışmamız lazım. Azerbay-
can’daki üniversitelerle iş birliğine başladık-
tan sonra sürekli çift diploma meselesini 
gündeme getirdiler. Biz de pandemi döne-
minde Azerbaycan’daki Tıp, İktisat ve Teknik 
Üniversiteleri ile iş birliğine girdik. İki şey yap-
tık; bir tanesi bu üniversitelerin öğrencilerine 
bizim öğrencilere ne imkânlarla eğitim sunu-
yorsak, aynı imkânı sunduk. Öğrencilere şifre 
verdik, şifreyi giren hocayı karşısında görüyor 
ve derse giriyordu. Bu çok güzel oldu. Bundan 
çok memnuniyet duydular. Bir de çift diploma 
meselesini gündeme getirdiler. Bir tanesini 
başardık. Ankara Üniversitesi tarihinde ilk kez 
çift diplomayı Azerbaycan Teknik Üniversite-
si ile bilgisayar mühendisliği alanında yaptık. 
Müfredatla ilgili bazı aşamalar vardı. YÖK’le 
konuştuk, müfredat uyumlaştırmasını yaptık. 
Bilgisayar mühendisliğinde önümüzdeki dö-
nemin başında adımı atıyoruz. 2 yıl burada, 2 
yıl Türkiye’de okuyacak öğrenci. Çift diploma 
sahibi olacak. Azerbaycan Teknik Üniversitesi 
de ilk çift diploma programını Ankara Üniver-
sitesi ile yapmış.”

Azerbaycan İktisat Üniversitesi ile işletme 
alanında çift diploma çalışmalarının devam 
ettiğini vurgulayan Ünüvar, “Siyasal Bilgiler 
Fakültemizin İşletme Bölümü var. İktisat 
Üniversitesindeki İşletme ile Siyasal Bilgiler 
Fakültemizdeki işletme arasında çalışma-
lar devam ediyor. İnşallah onu da yetiştiririz 
diye umut ediyoruz. Onu da başaracağız. Çift 
diploma konusunda iki önemli konu var. Bir 
tanesi giriş şartları. Okula girerken yaptığı-
nız sınav. Değerlendirme bir ölçü. İkincisi de 
müfredat uyumlaştırılması. Sizdeki Hukuk 
Fakültesi ile bizdeki Hukuk Fakültesinin çift 
diploma sahibi olabilmesi için bir müfredatın 
uyumlu olması gerekiyor, bir de giriş puanla-
rının uyumlu olması gerekiyor. Çift diploma 
konusunda bir deneyimimiz oldu, tecrübe-
miz oldu. Bilgisayar mühendisliğini hallettik, 
diğer alanlarda da çalışmaya devam edelim. 
Bakü Devlet Üniversitesi ile Ankara Üniversi-
tesi arasında neler yapılabileceğine dair arka-
daşlarımızı görevlendirelim. Onlar çalışsınlar. 
Adım atmak lazım. Benim hayata bakışım bu; 
bir adım atınca ikinci adımı getirirsiniz. Ama 
o ilk adımı atmak önemli” şeklinde konuştu. 
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Mükemmeliyet 
Merkezi İnşa 
Ediyoruz

Bakü Devlet Üniversitesi Rektörü Elçin 
Babayev de üniversitesi hakkında bilgi 
verdi. Bakü Devlet Üniversitesine bağlı 
16 fakülte bulunduğunu aktaran Baba-
yev, “Bugün, Bakü Devlet Üniversitesi 
olarak bir Mükemmeliyet Merkezi inşa 
ediyoruz. Mükemmeliyet Merkezi küçük 
bir bilim akademisi olacak. 5 alanda ça-
lışıyoruz. Birinci alan matematik ve bilgi-
sayar bilimleri, ikincisi hayat bilimleri ve 
biyoloji, üçüncüsü kimya ve yeni mater-
yaller, dördüncüsü yer bilimleri, beşinci-
si fizik ve uzay bilimleri olacak. Fizikte 
de daha çok nano. Mükemmeliyet Mer-
kezi bu 5 istikamet üzerine kurulacak. 
İnşallah güzel bir kurum olacak. Tama-
men farklı bir dünya olacak. Yüksek li-
sansların hepsi oradan geçecek” dedi.
Üniversite bünyesindeki laboratuvar-
lardan da bahseden Babayev, şunları 
kaydetti:
“Birçok laboratuvar kurduk. Laboratu-
varlar üniversite için para kazanmaya 
başladı. Birkaç şirketle de çalışıyoruz. 
Tarım Bakanlığı’yla da çalışmalara 
başladık. Her alanda çalışıyoruz. Gıda, 
enerji, nano araştırmalar. Bütün işle-
ri Mükemmeliyet Merkezi üzerinden 
yapacağız. Elektron mikroskobundan 
tutun her cihaz orada olacak. Biz Ar-
Ge sahasında iyiyiz. Ülkede yayınlanan 
makalelerin yüzde 25’ini bizim üniversi-
temiz veriyor. Üniversiteler sırasında ise 
yüzde 40’ı bizden. Times Education’daki 
yegane üniversiteyiz. QS’te olan iki üni-
versiteden biriyiz. Eğitim kalitesini daha 
da iyileştirmeye çalışıyoruz.”
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Mükemmeliyet 
Merkezi 
İnşaatını 
Gezdiler

Görüşmelerin ardından ev sahibi 
Rektör, Ünüvar ve Sınağ’a, Bakü 
Devlet Üniversitesi kampüsü ve 
Mükemmeliyet Merkezi inşaatını 
gezdirerek, çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. 
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BAKÜ ALİ 
NEFT 
MEKTEBİNİ 
ZİYARET 
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, Bakü Devlet Üniversi-
tesinin ardından, ağırlıklı olarak petrol 
mühendisliği ve kimya mühendisliği 
alanlarında eğitimlerin verildiği Bakü Ali 
Neft Mektebini ziyaret etti. 

Rektör Elmar Gasimov, mezunları 
ülkenin önemli petrol şirketlerinde is-
tihdam edilen Bakü Ali Neft Mektebi 
hakkında konuklarını bilgilendirdi.
Her iki rektör de üniversitelerini ta-
nıttıktan sonra Ankara Üniversitesi 
ile Bakü Ali Neft Mektebi arasında 
yapılabilecek iş birliği imkânları de-
ğerlendirildi.
Yakıt kimyası alanında önemli çalış-
maları bulunan Ankara Üniversitesi 
Akreditasyon, Akademik Değerlen-
dirme ve Kalite Koordinatörü Prof. 
Dr. Ali Sınağ’ın da katıldığı görüşme-
nin ardından, laboratuvarlar gezildi.

Ünüvar, Azerbaycan 
Bakü Ali Neft Mektebi’ni                             

Ziyaret Etti

Ünüvar, Azerbaycan Bakü 
Devlet Üniversitesi ve  

Bakü Ali Neft Mektebi’ne                             
Ziyaretlerde Bulundu
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ELMAR GASİMOV
Bakü Ali Neft Mektebi Rektörü
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AZERBAYCAN’DA 
ANKARA ÜNİVERSİTESİ -TİKA İŞ BİRLİĞİ
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, Azerbaycan programı kapsamında 
Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) 
Bakü Program Koordinasyon Ofisini de ziyaret 
etti. 

FATİH YILMAZ
TİKA Bakü Program Koordinatörü 
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TİKA Bakü Program Koordinatörü Fatih Yılmaz 
ve Koordinatör Yardımcısı Ahmet Çanga ile 
bir araya gelen Ünüvar, TİKA’nın Azerbaycan 
özelinde gerçekleştirdiği çalışmaları dinledi.
Ünüvar, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakül- tesi mezunu olan TİKA Bakü Program 
Koordinatör Yardımcısı Ahmet Çanga’nın 
yakasına fakülte rozetini taktı.
TİKA Bakü Program Koordinatörü Fatih Yılmaz, 
Azerbaycan’da TİKA vasıtasıyla önemli proje-
lerin hayata geçirildiğini ifade ederek, şunları 
kaydetti:
“Şu anda Türkiye’de Azerbaycanlı 20 hastane 
yöneticisi, Ankara Üniversitesinde ‘Hastane 
Yönetimi’ eğitimi alıyor. Malumunuz burada 
İcbari Tıbbi Sigorta Kurumu var. Onların talebi 
olmuştu. Üniversiteyle irtibata geçmişler. Biz 
de bunu memnuniyetle başkanlığımıza ilettik. 
Başkanlığımız da bunu uygun gördü.
Diğer yandan Gence’de bir tıp koleji var. Bölgenin 
en büyük sağlık meslek yüksekokulu. Biz orada 
bu yılın başında bir laboratuvar kurduk eczacılık 
eğitimi amaçlı. Daha sonra dendi ki ‘Bizim ec-
zacılık bölümü öğretim üyelerimizin mesleki 
birikimi yeterli değil, desteğe ihtiyaç var’ biz de 
bu konuda Türkiye’de en yetkin üniversite ola- 
rak Ankara Üniversitesinin desteğini istedik. 
Sağ olsunlar Eczacılık Fakültesi de bu talebe 
hemen olumlu yanıt verdi, oradan da üç öğretim 
görevlisi geldi. Kolej, büyük bir kolej. 1931’de ku-
rulmuş. Azerbaycan’da kendi alanında ilk sağlık 
meslek yüksekokulu diyebileceğimiz bir yer. 
1000’e yakın öğrencisi var. Dolayısıyla sadece 
Bakü’de sınırlı kalmamak, Türkiye olarak yeni bir 
kapasitenin birikimini paylaşmak o bakımdan 
çok önemli” dedi. 
Sağlık alanının Azerbaycan için öne çıkan bir 
alan olduğunu dile getiren Yılmaz, “Burada 
da reformlar yapılıyor belli ölçülerde. Ancak, 
özellikle tec- rübe, bilgi birikimi bağlamında 
Türkiye’ye ihtiyaç duyuluyor. Biz de bu nokta-
da üzerimize düşen görevi yerine getirmeye 
çalışıyoruz” ifadelerini kullandı. 

Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar da 
kurumların ve müesseselerin 
birkaç fonksiyonu bulundu-
ğuna işaret ederek, “Biz An-
kara Üniversitesi olarak hem 
beşerî sermayeye katkıda 
bulunuyoruz hem de uluslar- 
arası nitelikteki bir fonksiyo-
nu yerine getirmiş oluyoruz. 
Bu konuda TİKA’nın katkısını 
çok önemsiyoruz. Çok te-
şekkür ediyoruz. Bizde bilgi, 
tecrübe ve çok yetişmiş in-
san gücü var. Sizde de icra 
kabiliyeti var. Sizin icra kabi-
liyetiniz ile bizim eğitim po-
tansiyelimizi birleştiren çok 
önemli iki proje” değerlendir-
mesinde bulundu.

TİKA’nın 
Katkısını Çok 
Önemsiyoruz
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Azerbaycan’ın son dönemde her alanda ken-
disini çok geliştirdiğini anlatan Ünüvar, şöyle 
devam etti: 

“Sosyal güvenlikle ilgili de çok ciddi bir 
ihtiyaç olduğu aşikâr. İcbari Tıbbi Sigorta 
Kurumu Başkanı Zaur Aliyev Bey, Türki-
ye’ye geldiğinde ricada bulunmuştu. Biz 
de ‘Memnuniyetle buna destek veririz’ de-
miştik. Şimdi oradan arkadaşlarımız Tür-
kiye’ye geldiler, hastane yönetimiyle ilgili 
eğitim alıyorlar. Ne güzel. TİKA’nın bir des-
teğiyle onlar oraya geldiler, biz de Ankara 
Üniversitesi olarak eğitimi veriyoruz. Bu-
nunla Azerbaycan’da yaşayan kardeşleri-
miz, soydaşlarımız daha güzel bir sağlık 
hizmeti alacaksa ve sosyal güvenlik siste-
minin daha iyiye gitmesine vesile olacak-
sa bundan kendimizi çok mutlu hissede-
riz. O yüzden TİKA ile Ankara Üniversitesi 
arasında çok güzel bir iş birliği oldu.
Ankara Üniversitesinin uluslararası bo-
yuttaki faaliyetleri çok fazla. Türk dünyası 
ile ilgili faaliyetlerini çok yoğun bir şekilde 
artırıyoruz Azerbaycan’dan başlayarak. 
Azerbaycan bizim için gerçekten çok 
öncelikli ülkelerden birisi. Ama sadece 
Azerbaycan’la sınırlı değil; Özbekistan’la 
var, Kırgızistan’la var, Kazakistan’la var, 
Türkmenistan’la var. Her biriyle çok yakın 
temas içerisindeyiz ama Azerbaycan’la 
çok daha eskiye dayalı bir ilişki ağımız var. 
İnşallah TİKA ile beraber daha da güzel iş-
ler yaparız. Sadece sağlık alanında değil, 
bize başka alanlarda da müracaatlar var.”

İnşallah Birlikte 
Daha Güzel İşler 
Yaparız
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, TRT ve Anadolu 
Ajansı Bakü Temsilciliklerini ziyaret 
etti.
TRT Temsilcisi Murat Akkoç ve 
Anadolu Ajansı Temsilcisi Tolga 
Özgenç ile bir araya gelen Ünüvar, 
TEKNOFEST ve Türkiye-Azerbaycan 
ilişkileri üzerine değerlendirmelerde 
bulundu.
Ünüvar, İletişim Fakültesi mezunu 
Akkoç’a Ankara Üniversitesi rozeti 
hediye etti.
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, yaklaşık 10 yıldır 
her yıl üç beş defa Bakü’ye geldiğini 
ifade etti.

Türkiye ile Azerbaycan ilişkilerinin, kardeşlik 
boyutunun çok çok üzerinde olduğunu be-
lirten Ünüvar, TEKNOFEST’e ilişkin görüşle-
rini dile getirdi.

“TEKNOFEST 
  GENÇLİĞİ” 
  VURGUSU

Bilim, Teknoloji ve 
Eğlencenin Bir Arada 
Olduğu Festival 
TEKNOFEST

TOLGA ÖZGENÇ
Bakü Anadolu Ajansı Temsilcisi  
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Türkiye’de 5 yıldır yapılan TEKNOFEST’in 
bu yıl iki kez yapılacağını kaydeden Ünüvar, 
şunları söyledi:
“Türkiye’de ‘TEKNOFEST Gençliği’ diye sık 
sık ifade edilen bir tablo var. Bu aslında ma-
nidar bir ifade. Çünkü; gençler bilimi seviyor, 
teknolojiyi seviyor, eğlenceyi seviyor. Bunun 
üçünü bir arada bulabileceği en önemli 
festival TEKNOFEST. Geçtiğimiz yıl İstan-
bul’daydı, bu sene 28 Mayıs Müstafilik Gü-
nü’nü de içine alacak şekilde 4 gün boyunca 
Azerbaycan’da yapıldı. Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve Sayın İlham 
Aliyev birlikte katıldılar. Orada yapılan gü-
zellikleri görme ve ödül kazananlara, Nobel 
Ödüllü Bilim Adamımız Aziz Sancar’la birlik-
te ödüllerini verdiler.

TEKNOFEST’te heyecanı 
gördük

MURAT AKKOÇ
Bakü TRT Temsilcisi  

Gerçekten TEKNOFEST’te heyecanı gör-
dük. İnsanlar kıpır kıpır. Hem Azerbaycan 
hem Türkiye tarafında stant açan üniver-
siteler, kurumlar, kuruluşlar gerçekten o 
heyecanı yaşadılar. TEKNOFEST heyecanı 
28 Mayıs Azerbaycan’ın Bağımsızlık Gü-
nü’nde yaşandı. Türkiye’de de 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nda Samsun’da yaşanacak. 
Gerçekten günlerinin ve yerlerinin çok özel 
seçilmiş olduğunu gönülden tebrik ederek 
ifade etmek istiyorum.
Burada TEKNOFEST’in coşkusunu yaşadık. 
30 Ağustos’ta da Samsun’da yaşayacağız 
inşallah. Biz de üniversite olarak TEKNO-
FEST’in bir paydaşı olarak buradaydık. Hem 
kendi üniversitemizi, ürünlerimizi tanıtma 
imkânı oldu hem de bizim gençlerimiz Ba-
kü’nün sihirli havasını, Türkiye-Azerbaycan 
kardeşlik havasını derin bir şekilde teneffüs 
etme fırsatı oldu. TEKNOFEST’te bulunma-
nın keyfini yaşadık.”
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Gönül Kapılarımızı Zaten Açmıştık, 
Eğitim Kapılarını da Açtık

Eğitim alanındaki iş birliğinin çok önem-
li olduğunu vurgulayan Rektör Ünüvar, 
şunları kaydetti:
“Geçtiğimiz pandemi döneminde YÖK 
tarafından Azerbaycan’daki üniversite-
lerle iş birliği yapmamız tavsiye edildi. 
Biz de üç üniversite ile; İktisat, Tıp ve 
Teknik Üniversite ile iş birliği yaptık. İş 
birliğini şu noktaya taşıdık. Pandemi 
döneminde, uzaktan eğitim yaptığımız 
dönemde kendi öğrencilerimize sundu-
ğumuz her imkânı Azerbaycan’daki bu 
üç üniversitenin öğrencilerine sunduk. 
Bunu daha sonra gelip burada rektörleri-
mizle yöneticilerimizle konuştuğumuz-
da çok büyük memnuniyet duyduklarını 
ifade ettiler. Hani “Evinizin anahtarını 
verirsiniz” diye tarif edilir ya yakın dost-
lar için. Biz de eğitimle ilgili kendi şif-
relerimizi vererek, onlara bütün gönül 
kapılarımızı zaten açmıştık eğitim ka-
pılarını da açtık. Bundan Tıp, İktisat ve 
Teknik Üniversite öğrencileri fazlasıyla 
istifade ettiler. 
Biz bunlarla sınırlı görmüyoruz. Aynı za-
manda daha üst düzey, sadece öğrenci 
değişimi değil öğretim üyesi değişimi 
programıyla ilgili de yakın çalışmalar ya-
pıyoruz. Çift diplomayla ilgili çalışmalar 
yapıyoruz.
Örneğin; Teknik Üniversite ile Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü’nde çift diploma 
meselesini YÖK’le de konuşarak onu ne-
ticelendirdik. Şimdi çift diploma progra-
mına başlıyoruz. Bu çok önemli bir şey. 
Azerbaycan Teknik Üniversitesinin ilk 
çift diploma programı Ankara Üniversi-
tesi ile Ankara Üniversitesinin çift diplo-

ma programı çerçevesindeki ilk adımı 
da Azerbaycan Teknik Üniversitesi ile 
oldu. İktisat Üniversitesi ile de işletme 
alanında çalışmalar devam ediyor.
Başka alanlarda da çalışmalarımız 
var. TEKNOFEST sonrası Bakü Devlet 
Üniversitesi ve Bakü Ali Neft Mektebi 
ile görüşmelerimiz oldu. Orada da bi-
zim öğrencilerimizin Bakü’ye gelmesi, 
Bakü’deki öğrencilerin Ankara’ya gel-
mesi ve bizim oradaki eğitim imkânla-
rımızdan istifade etmesi gibi çabaları-
mız var. 
Sadece üniversitelerle de sınırlı değil. 
İcbari Tıbbi Sigorta Kurumu ile Ankara 
Üniversitesi arasında bir protokol çer-
çevesinde Azerbaycan’dan 20 arkada-
şımız Ankara Üniversitesinde eğitim 
alıyor. Yani bizim tecrübelerimizden 
istifade ediyor. Bunu gururla ifade et-
mek istiyorum. Ayrıca, yine Gence Tıp 
Kolejinde eczacılık eğitimi alan kar-
deşlerimiz, Ankara Üniversitesi Ecza-
cılık Fakültesinin laboratuvar imkanla-
rından istifade ediyorlar. 
Yani biz Ankara Üniversitesi olarak 
gönlümüzü, kapımızı, bütün imkân-
larımızı Azerbaycanlı kardeşlerimize 
açmış bulunuyoruz. Sadece üniver-
siteler değil, kurumlarla da çok yakın 
bir irtibat halindeyiz. Ve bu ilişkilerin 
bir parçası olmaktan da uzun yıllar 
Türkiye-Azerbaycan Parlamentolara-
rası Dostluk Grubu başkanlığı yapmış, 
bugün de Türkiye’nin en önemli üniver-
sitelerinden birisinin rektörü olarak ay-
rıca onur ve kıvanç duyduğumu ifade 
etmek isterim.”
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Ünüvar, Azerbaycan’da                     
TRT Avaz’a Değerlendirmelerde 

Bulundu
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TSE BAKÜ 
TEMSİLCİLİĞİNİ 
ZİYARET 

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) 
Bakü Temsilciliğini ziyaret etti.
TSE Bakü Temsilcisi Gülhan Yüzereroğlu’n-
dan kurumun Azerbaycan’daki çalışmalarını 
dinleyen Ünüvar, Siyasal Bilgiler Fakültesi 
mezunu olan Yüzereroğlu’na Ankara Üniver-
sitesi rozeti hediye etti.

GÜLHAN YÜZEREROĞLU
TSE Bakü Temsilcisi 
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AZERBAYCAN OMBUDSMANI 
ALİYEVA’YA İADE-İ ZİYARET 
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar’ın Bakü’deki bir sonraki durağı Azer-
baycan Ombudsmanlığı oldu. 
Ünüvar, geçtiğimiz haftalarda Türkiye Kamu 
Başdenetçiliği Kurumu ile Hukuk Fakülte-
sinin birlikte düzenlediği “Ombudsmanlar 

SABİNA ALİYEVA
Azerbaycan Ombudsmanı 

Gençlerle Buluşuyor” etkinliğinde Ankara 
Üniversitesinin konuğu olan Azerbaycan 
Ombudsmanı Sabina Aliyeva’ya iade-i ziya-
rette bulunarak, yapılabilecek ortak çalışma-
lar hakkında görüştü.
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YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ 
BAKÜ TEMSİLCİLİĞİNİ ZİYARET 
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, Yunus Emre Enstitüsü Bakü Temsil-
ciliğini ziyaret etti.
Ünüvar, Türkiye’nin uluslararası alanda bi-
linirliğini, güvenilirliğini ve itibarını artırma 
misyonuyla hareket eden Yunus Emre Ensti-
tüsünün Bakü Temsilcisi Selçuk Karakılıç ile 

bir araya geldi. Enstitünün çalışmaları hak-
kında bilgi alan Ünüvar, “Hayata dokunacak 
işler yapmak lazım. Yunus Emre Enstitüsü-
nün yaptığı işler o kadar değerli işler ki, asıl 
kültür köprüsünü oluşturmak lazım Türkiye 
ile Azerbaycan arasında. Çünkü eğitim, kül-
tür ve sanat kalıcı oluyor” dedi. 

SELÇUK KARAKILIÇ
Yunus Emre Enstitüsünün Bakü Temsilcisi 
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AZERBAYCAN MİMARLIK VE 
İNŞAAT ÜNİVERSİTESİNİ ZİYARET 
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat Üni-
versitesine nezaket ziyaretinde bulundu.
Rektör Prof. Dr. Gülçöhre Memmedova ile 
görüşen Ünüvar, ziyaret sonrası Azerbaycan 

PROF. DR. GÜLÇÖHRE MEMMEDOVA 
Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat Üniversitesi  Rektörü

Mimarlık ve İnşaat Üniversitesi öğrencileriyle 
sohbet etti. Sınav gerginliği yaşayan öğren-
cilere, bugün için sıkıntı gibi görünen sınav 
endişesinin ileride en güzel hatıra olacağını 
söyleyen Rektör Ünüvar, öğrencilerle anı fo-
toğrafı çektirdi.



36

ANKARA ÜNİVERSİTESİ  AZERBAYCAN

PEDİATRİ ENSTİTÜSÜNDE 
İNCELEME

Ünüvar, Azerbaycan’ın Başkenti Bakü’de                      
Bulunan Pediatri Enstitüsünü Gezdi
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, Bakü’de bulunan 
Pediatri Enstitüsünde incelemelerde 
bulundu.
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
mezunu Uzman Doktor Aynur İsma-
yilova’nın daveti üzerine, Azerbaycan 
Tıbbi Bölgesel Birimler Yönetim Birli-
ğine (TABİB) bağlı Pediatri Enstitüsü-
nü ziyaret eden Rektör Ünüvar, Ens-
titü Direktörü Allahverdi Musayev ve 
yönetimi tarafından karşılandı.
Enstitü Direktörü Musayev, Rektör 
Ünüvar’a, Enstitünün çalışmaları hak-
kında bilgi verdi.
Görüşmenin ardından Ünüvar, Musa-
yev ve beraberindekiler, bilimsel ça-
lışmaların yanı sıra tanı ve tedavi hiz-
metlerinin verildiği Enstitüyü gezdi.
Pediatri Enstitüsünde görev yapan 
Türkiye’de eğitim görmüş hekimler 
ile yardımcı sağlık personeli ile de 
sohbet eden Rektör Ünüvar, Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunu 
Uzman Doktor Aynur İsmayilova’ya 
Ankara Üniversitesi rozeti hediye etti. 
Rektör Ünüvar, Pediatri Enstitüsünde 
yaptığı değerlendirmede şunları söy-
ledi:
“Ankara Üniversitesi, Azerbaycan’la 
diyaloğunu sıklaştırıyor. Ben Azer-
baycan’a çok yakın olduğum için 
Azerbaycan’la ilgili hangi konu olur-
sa olsun bana geliyor, ben de buna 
memnun oluyorum. Ankara Üniversi-
tesi Batı dünyası ile daha fazla ilişkili. 
Ben diyorum ki Batı dünyası ile ilişkiyi 
hiç bozmayalım ama Doğu dünyası-
na da Azerbaycan’a, Özbekistan’a, 
Kırgızistan’a da destek verelim. Çün-
kü bizim çok büyük imkânlarımız var.”
Enstitü ziyareti, anı fotoğrafı çektiril-
mesiyle sona erdi.
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, Bakü’de düzenle-
nen VII. Uluslararası Sosyal Bilimler 
Kongresi öncesinde AzTV yayınına 
katıldı.
Yayında kongreye ilişkin değerlen-
dirmelerde bulunan Ünüvar, şunları 
kaydetti:
“Türkiye ve Azerbaycan etle tırnak 
gibi. Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün,  
‘Azerbaycan’ın sevinci sevincimiz, 
kederi kederimizdir” ifadesi, Azer-
baycan Milli Lideri Haydar Aliyev’in 
‘Tek millet, iki devlet’ vecizesiyle 
vücut bulmuştur. Sayın İlham Aliyev 
ve Sayın Recep Tayyip Erdoğan da 
kardeşten öte iki devlet başkanı ve 
Azerbaycan’ın da bugün çok mutlu 
bir anındayız. Çünkü 27 yıllık Ka-
rabağ esaretinden sonra Karabağ 
özgürlüğüne kavuştu. Biz de Tür-
kiye’de çok sayıda, 40’ın üzerinde 
rektörle buradayız. Meclis Başkan-
larımız Sayın Sahibe Gafarova ve 
Sayın Mustafa Şentop beyefendinin 
de iştirakiyle Sosyal Bilimler Kong-
resini yapıyoruz. Burada tabi Sosyal 
Bilimler Kongresinde Azerbaycan’ın 
Karabağ Zaferi şüphesiz konuşu-
lacak. Çünkü aslında bu sadece 

Azerbaycan’ın değil, Türk dünya-
sının da zaferi. Türk dünyası de-
diğimiz zaman da sadece Türkiye 
ve Azerbaycan’dan ibaret değil. 
Kafkaslardan Balkanlara, Orta 
Doğu’dan Kuzey Karadeniz’e ka-
dar çok geniş bir coğrafyayı içine 
alıyor. Bunun sevincini paylaşa-
cağız. Bu konuyla ilgili şüphesiz 
bilimsel etkinlikler de olacak. Biz-
ler de özellikle Karabağ Zaferi’ni 
gündeme getireceğiz. Ve Türki-
ye-Azerbaycan arasındaki eğitim 
alanındaki kurduğumuz güçlü 
köprüyü konuşacağız.
Ankara Üniversitesi olarak çok 
sayıda üniversiteyle yakın bir te-
masımız var. Uzun yıllar Azerbay-
can-Türkiye Parlamentolararasaı 
Dostluk Grubu başkanlığı yapmış 
bir kişi olarak da burada Anka-
ra Üniversitesi rektörü sıfatım-
la Sosyal Bilimler Kongresinde 
Türkiye ve Azerbaycan ilişkilerini 
ve özellikle eğitim alanında ve 
sosyal alandaki faaliyetlerini ve 
burada kurduğumuz köprüleri ko-
nuşacağız, dile getireceğiz. Ama 
kendi öz vatanımızda bulunma-
nın gururunu, huzurunu ve sevin-
cini de yaşayacağız.”

REKTÖR ÜNÜVAR 
AZTV YAYININA KATILDI
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VII. ULUSLARARASI 
SOSYAL BiLiMLER 
KONGRESi
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de düzenlenen VII. Ulus-
lararası Sosyal Bilimler Kongresi’ne katıldı.
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Prof. Dr. 
Mustafa Şentop ve Azerbaycan Cumhuriyeti Millî Mec-
lisi Başkanı Prof. Dr. Sahibe Gafarova’nın himayelerin-
de, Uluslararası Balkan Üniversitesi ve ADA Üniversite-
si iş birliği ile düzenlenen kongre, Ankara Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar’ın da aralarında bu-
lunduğu Türkiye’den 40 civarında üniversite rektörü ile 
akademisyenlerin yanı sıra Azerbaycan’dan çok sayıda 
rektörün katılımıyla gerçekleştirildi.
“Karabağ” temasıyla ADA Üniversitesinde düzenlenen 
kongrenin açılışında, TBMM Başkanı Şentop ve Azer-
baycan Millî Meclisi Başkanı Gafarova birer konuşma 
yaptı. İlk gününün akşamında, TBMM Başkanı Şentop 
onuruna resepsiyon bir verildi.
İkinci gün ise, Azerbaycan İktisat Üniversitesinde, he-
yetler arası görüşmeler yapıldı. Toplantıya; Azerbaycan 
Eğitim Bakan Yardımcısı Muhtar Mammadov, Yüksek- 
öğretim Kurulu Başkan Vekili Prof. Dr. Safa Kapıcıoğlu, 
Türkiye’nin Bakü Büyükelçisi Cahit Bağcı ile Türkiye ve 
Azerbaycan’dan 60 civarında rektör katıldı. 
YÖK Başkan Vekili Kapıcıoğlu, toplantıda Türkiye ile 
Azerbaycan arasında son yıllarda yükseköğretim ala-
nında yapılan iş birlikleri ve ortak faaliyetler hakkında 
bilgi verdi.
Toplantıda söz alan Rektör Ünüvar da Türkiye ile Azer-
baycan arasında öğrenci ve öğretim üyesi gidiş geliş-
lerini kolaylaştıracak bir mekanizma oluşturulması ge-
rektiğini dile getirdi. 
Türkiye’den ve Azerbaycan’dan rektörlerin sunumlar 
yaptığı toplantıda hem ikili ilişkiler hem de bundan son-
ra atılması gereken adımlara ilişkin hususlar müzakere 
edildi.
Dünyanın 20 ülkesinden çok sayıda akademisyenin bil-
diri sunduğu kongre, Karabağ’ın sembol şehri Şuşa’da 
yapılan kapanış toplantısı ile sona erdi. 
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Ünüvar, AZERBAYCAN INCSOS VII Uluslararası                                      
Sosyal Bilimler Kongresine Katıldı

INCSOS VII Sosyal Bilimler Kongresi

(AZTV)
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BAKÜ BÜYÜKELÇiSi BAĞCI’YA 
TEŞEKKÜR
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Türkiye’nin Bakü Büyükelçisi 
Cahit Bağcı’yı ziyaret etti. 
Azerbaycan’da TEKNOFEST ve VII. Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi’ne katı-
lan Ünüvar, hem Ankara Üniversitesi heyetine hem de diğer Türk heyetlerine yakın 
ve samimi ilgilerinden dolayı Bakü Büyükelçisi Bağcı’ya teşekkür etti. 

CAHİT BAĞCI
Bakü Büyükelçisi 
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AZERBAYCAN AKSAKALLILAR 
ŞÛRASINA ZiYARET
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Azerbaycan Aksakallılar 
Şûrasını ziyaret ederek, Şura Başkanı Prof. Dr. Eldar Guliyev, Başkan Yardımcıları 
Prof. Dr. Ehliman Emiraslanov ve Eldar İbrahimov ile görüştü.

PROF. DR. ELDAR GULİYEV  
Aksakallılar Şura Başkanı



44

ANKARA ÜNİVERSİTESİ  AZERBAYCAN

MEDYADA BİZ

AZERBAYCAN INCSOS VII 
Uluslararası Sosyal Bilimler 

Kongresi AZTV Haberi

Azerbaycan’da Temaslarını 
Sürdüren Ünüvar, Bugün Bir Dizi 

Ziyaret Gerçekleştirdi.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, Azerbaycan’ın 

Başkenti Bakü’de Bulunan                        
Pediatri Enstitüsünü Gezdi

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, Bakü Devlet 

Üniversitesi ve Bakü Ali Neft Mek-
tebi’ne Ziyaretlerde Bulundu.

TEKNOFEST’in son gününde, 
Ankara Üniversitesi standı yoğun 

ilgi gördü.

NCSOS VII Uluslararası Sosyal 
Bilimler Kongresi

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, Azerbaycan’da 

TRT Avaz’a Değerlendirmelerde 
Bulundu

Azərbaycan Respublikası Təhsil 
Nazirliyi ilə Türkiyə Respublikası Ali 

Təhsil Şurasının nümayəndə heyətləri-
nin görüşü keçirilib (TAHSİL TV)

Ankara Üniversitesi, Azerbaycan’da 
Düzenlenen Havacılık, Uzay ve 

Teknoloji Festivali TEKNOFEST’e 
Katıldı.

Azerbaycan’da Temaslarını                     
Sürdüren Ankara Üniversitesi    

Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar,                                                                 
Bugün Bir Dizi Ziyaret Gerçekleştirdi.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, Azerbaycan’da 

Asan Radyoya Konuk Oldu. 
Teknofest Azerbaycan Hakkında 

Bilgiler Verdi

AZERBAYCAN INCSOS VII                            
Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi

Prof.Dr.Necdet Ünüvar 
AZTV Röportajı
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Türkiye ve Azerbaycan                                 

Yükseköğretim İlişkilerini Geliştiriyor

(Bursa Hayat Gazetesi)

Türkiye ve Azerbaycan                                 

Yükseköğretim İlişkilerini Geliştiriyor

(Borsa Gündem)

Türkiye ve Azerbaycan                                 

Yükseköğretim İlişkilerini Geliştiriyor

(Pervin Kaplan)

Təhsil Nazirliyi ilə Türkiyə Ali Təhsil 
Şurasının nümayəndə heyətlərinin 

görüşü keçirilib

Ankara Üniversitesi TEKNOFEST 
Azerbaycan’da

Azerbaycan’da Temaslarını                        
Sürdüren Ünüvar, Bugün Bir Dizi 

Ziyaret Gerçekleştirdi

Türkiye ve Azerbaycan                                 

Yükseköğretim İlişkilerini Geliştiriyor  

(F5 Haber)

Türkiye ve Azerbaycan                                 

Yükseköğretim İlişkilerini Geliştiriyor  

(Kıbrıs Ada Haber)

Türkiye ve Azerbaycan                                 

Yükseköğretim İlişkilerini Geliştiriyor

(Gaste24)

Türkiye ve Azerbaycan                                 

Yükseköğretim İlişkilerini Geliştiriyor

(TRT Haber)
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MEDYADA BİZ
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